
Uchwała Nr V/8/2015 
Rady Gminy JEDLIŃSK 

z dnia 27 lutego 2015 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

 
      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz.594 t.j. z późniejszymi zmianami), art. 3 i 4 Ustawy                             
z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst 
jednolity z 2008 roku Dz. U. Nr 88 poz. 539)  
Rada Gminy Jedlińsk uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Zmniejsza się dochody budżetowe na 2015 rok: 
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 
w § 6260 – Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych o kwotę 400.000,00 zł; 

 
- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

w rozdziale 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
w § 6260 – Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na finansowanie 
lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
sektora finansów publicznych o kwotę 200.000,00 zł. 
 

§ 2 
 

W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zmniejsza się wydatki budżetowe na 2015 rok: 
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 
w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 400.000,00 zł 
w zadaniu inwestycyjnym pn: „Modernizacja kotłowni węglowej na gazową                  
i termomodernizacja budynku ZSP we Wsoli”; 
 

- w dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
w rozdziale 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 200.000,00 zł 
na zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej  Jedlanka DPS”. 

 
§ 3 

 
Zwiększa się wydatki budżetowe na 2015 rok: 
- w dziale 010 – Rolnictwo i łowiectwo 

w rozdziale 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
w § 6059 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 299.597,59 zł 



w zadaniu inwestycyjnym pn.: „Uporządkowanie gospodarki wodnościekowej gminy 
Jedlińsk poprzez przebudowę oraz rozbudowę ujęcia wody i Stacji Uzdatniania 
Wody w Jedlińsku”; 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 
w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 
w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 5.000,00 zł 

            w zadaniu  inwestycyjnym  pn.: „Zagospodarowanie  terenu  przy  PSP  w   Jedlińsku  
            - przebudowa kompleksu boisk sportowych i urządzeń sportowych”; 
- w dziale 851 – Ochrona zdrowia 

w rozdziale 85195 – Pozostała działalność 
w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 519.262,97 zł 
w nowym zadaniu inwestycyjnym pn.: „Budowa Centrum Zdrowia w Jedlińsku”. 
 

§ 4 
 

Przenosi się wydatki budżetowe na 2015 rok: 
- w dziale 600 – Transport i łączność  

w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne 
w § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
z zadania inwestycyjnego pn.:  „Budowa dróg gminnych we Wsoli, ul. Sportowa, 
Słoneczna i Szkolna” kwotę 7.700,00 zł 
na nowe zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa drogi gminnej w miejscowości 
Bierwce” kwotę 7.700,00 zł; 
 
z § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 50.000,00 zł 
z zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa drogi gminnej Wierzchowiny - Zielonka” 
na § 6610 – Dotacje celowe przekazane gminie na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego kwotę 50.000,00 zł; 

 
- z działu 600 – Transport i łączność  

z rozdziału 60016 - Drogi publiczne gminne 
z § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 600.000,00 zł 
z zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa drogi gminnej w miejscowości Bierwiecka 
Wola - Czekajów”   

- na dział 801 – Oświata i wychowanie 
            na rozdział 80101 – Szkoły podstawowe 

na § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 400.000,00 zł 
na zadanie inwestycyjne pn.: „Modernizacja kotłowni węglowej na gazową                  
i termomodernizacja budynku ZSP we Wsoli” 

- na dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  
na rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
na § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 200.000,00 zł 
na zadanie inwestycyjne pn.: „Budowa kanalizacji sanitarnej  Jedlanka DPS”; 
 

- w dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa 
w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami 



z § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 500,00 zł 
na § 4430 – Różne opłaty i składki kwotę 500,00 zł; 

 
- w dziale 750 – Administracja publiczna 

w rozdziale 75023 – Urzędy gmin 
z § 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet kwotę 5.000,00 zł 
z § 4370 – Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych                  
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej kwotę 8.500,00 zł 
na § 4360 – Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych kwotę 13.500,00 zł; 

 
- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

w rozdziale 75412 – Ochotnicze straże pożarne 
z § 4370 – Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych                  
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej kwotę 1.100,00 zł 
na § 4360 – Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych kwotę 1.100,00 zł; 

 
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 
z § 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet kwotę 8.600,00 zł 
z § 4370 – Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych                  
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej kwotę 9.300,00 zł 
na § 4360 – Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych kwotę 17.900,00 zł; 

 
w rozdziale 80104 – Przedszkola 
z § 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet kwotę 800,00 zł 
z § 4370 – Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych                  
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej kwotę 1.000,00 zł 
na § 4360 – Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych kwotę 1.800,00 zł; 

 
w rozdziale 80110 – Gimnazja 
z § 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet kwotę 4.400,00 zł 
z § 4370 – Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych                  
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej kwotę 3.200,00 zł 
na § 4360 – Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych kwotę 7.600,00 zł; 

 
w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 
z § 4350 – Zakup usług dostępu do sieci Internet kwotę 800,00 zł 
z § 4370 – Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych                  
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej kwotę 2.000,00 zł 
na § 4360 – Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych kwotę 2.800,00 zł; 

 
- w dziale 851 – Ochrona zdrowia 

w rozdziale 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi 
z § 4370 – Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych                  
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej kwotę 1.000,00 zł 
na § 4360 – Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnyc kwotę 1.000,00 zł; 

 



- w dziale 852 – Pomoc społeczna 
w rozdziale 85212 – Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
z § 4370 – Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych                  
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej kwotę 2.000,00 zł 
na § 4360 – Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych kwotę 2.000,00 zł; 

 
w rozdziale 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 
z § 4370 – Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych                  
w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej kwotę 3.500,00 zł 
na § 4360 – Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych kwotę 3.500,00 zł. 

 
§ 5 

 
W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą  zmienia się treść Uchwały Budżetowej   
Nr IV/9/2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku w następujący sposób: 
 
§ 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się dochody w łącznej kwocie  42.096.956,00 zł  
z tego :  
a) bieżące w kwocie                           40.027.956,00 zł, 
b) majątkowe w kwocie                           2.069.000,00 zł, 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 1.   
 
§ 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki  w łącznej  kwocie 41.498.524,46 zł 
z tego :  
a) bieżące w kwocie                         34.695.992,00 zł, 
b) majątkowe w kwocie                           6.802.532,46 zł, 
 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 2.  
 
§ 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2015 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2  
pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się nadwyżkę budżetową w wysokości 598.431,54 zł 
pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się przychody budżetu w kwocie 1.527.480,46 zł pochodzące z wolnych środków. 
 

§ 5 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych  zgodnie   z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu. 



ZAŁĄCZNIK NR 1 
 

 

Dotacje udzielane w 2015 r.  z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 

      

      

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji  

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

150 15011 6639 Urząd Marszałkowski w Warszawie   18.327,20 

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Radomiu   210.000,00 

600 60016 6300 Gmina Stromiec   50.000,00 

750 75095 6639 Urząd Marszałkowski w Warszawie   23.604,91 

921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury i Kultury 
Fizycznej w Jedlińsku 

1.250.000,00   

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Jedlińsku 282.800,00   

       

       

Razem: 1.532.800,00  301.932,11 

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów publicznych 

Nazwa zadania    

926 92605 2820 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu   120.000,00 

Razem:   120.000,00 

OGÓŁEM:  1.532.800,00  421.932,11 

 

 

 

 

 



                                                              Uchwała  Nr VI/20/2015                                           
Rady Gminy JEDLIŃSK 

z dnia 27 marca 2015 roku 
w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2015 rok 

 
      Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 roku poz.594 t.j. z późniejszymi zmianami), art. 3 i 4 Ustawy                             
z dnia 13 listopada 2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (tekst 
jednolity z 2008 roku Dz. U. Nr 88 poz. 539) oraz pisma:  
 
Ministra Finansów z dnia 6 lutego 2015 r. nr ST3.4750.5.2015 
 
Rada Gminy Jedlińsk uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 

Zmniejsza się dochody budżetowe na 2015 rok: 
- w dziale 758 – Różne rozliczenia  

 w rozdziale 75801 – Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

w § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa o kwotę 869.667,00 zł; 
 

§ 2 
 

W wyniku zmian wprowadzonych w § 1 zmniejsza się wydatki budżetowe na 2015 rok: 
- w dziale 801 – Oświata i wychowanie 

 w rozdziale 80101 – Szkoły podstawowe 
w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 46.574,90 zł 
w § 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 8.006,00 zł 
w § 4120 Składki na fundusz pracy o kwotę 1.141,00 zł 
w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  o kwotę 43.500,00 zł 
w § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 3.000,00 zł 
w § 4260 Zakup energii o kwotę 156.000,00 zł 
w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 285.000,00 zł 
w § 4280 Zakup usług zdrowotnych o kwotę 2.000,00 zł 
w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 20.000,00 zł 
w § 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych o kwotę 1.000,00 zł 
w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 500,00 zł 
w § 4430 Różne opłaty i składki o kwotę 2.000,00 zł 

 w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 60.000,00 zł   
                w tym: 
                    w zadaniu inwestycyjnym pn. „Zakup komputerów do pracowni w PSP Jedlanka” kwotę 30.000,00 zł 
                w     zadaniu     inwestycyjnym  pn. „Zakup   komputerów  do  pracowni   w   PSP   Stare  Zawady” 
                kwotę  30.000,00 zł;                                                                                                                  

 w rozdziale 80103 – Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych  
w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.829,47 zł 
w § 4110 Składki na ubezpieczeni społeczne o kwotę 314,00 zł 



w § 4120 Składki na fundusz pracy o kwotę 45,00 zł 
w §4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 500,00 zł 
w § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 2.500,00 zł 
w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 3.500,00 zł 
w zadaniu inwestycyjnym pn. „Zakup komputera dla oddziału przedszkolnego przy PSP Wsola”; 

 w rozdziale 80104 – Przedszkola                                   
w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne  o kwotę 9.586,66 zł 
w § 4110 Składki na ubezpieczenie społeczne o kwotę 1.648,00 zł 
w § 4120 Składki na fundusz pracy o kwotę 235,00 zł 
w § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 1.000,00 zł; 

 w rozdziale 80110 – Gimnazja 
w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 23.293,43 zł 
w § 4110 Składki na ubezpieczeni społeczne o kwotę 4.004,00 zł 
w § 4120 Składki na fundusz pracy o kwotę 571,00 zł 
w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.000,00 zł 
w § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 3.000,00 zł 
w § 4260 Zakup energii o kwotę 65.000,00 zł 
w § 4270 Zakup usług remontowych o kwotę 50.000,00 zł 
w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł 
w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.000,00 zł 
w zadaniu inwestycyjnym pn. „Zakup sprzętu nagłaśniającego dla Publicznego Gimnazjum                               
w Wierzchowinach”; 

 w rozdziale 80113 - Dowożenie uczniów do szkół  
w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 789,57 zł 
w § 4110 Składki na ubezpieczeni społeczne o kwotę 136,00 zł 
w § 4120 Składki na fundusz pracy o kwotę 19,00 zł 
w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 7.500,00 zł 
w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 7.232,17 zł; 

 w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 
w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 976,40 zł 
w § 4110 Składki na ubezpieczeni społeczne o kwotę 168,00 zł 
w § 4120 Składki na fundusz pracy o kwotę 24,00 zł; 

 w rozdziale 80148 – Stołówki szkolne i przedszkolne 
w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 925,10 zł 
w § 4110 Składki na ubezpieczeni społeczne o kwotę 159,00 zł 
w § 4120 Składki na fundusz pracy o kwotę 23,00 zł 
w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 4.000,00 zł 
w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 5.000,00 zł 
w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 400,00 zł 
w § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych o kwotę 10.000,00 zł 
w zadaniu inwestycyjnym pn. „Zakup zmywarki dla stołówki Jedlińsk”; 

 w rozdziale 80195 – Pozostała działalność  
w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 6.300,00 zł 
w § 4300 Zakup usług pozostałych o kwotę 3.800,00 zł; 
 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza   

 w rozdziale 85401 – Świetlice szkolne 



w § 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne o kwotę 1.058,30 zł 
w § 4110 Składki na ubezpieczeni społeczne o kwotę 182,00 zł 
w § 4120 Składki na fundusz pracy o kwotę 26,00 zł 
w § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 2.000,00 zł 
w § 4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek o kwotę 2.000,00 zł 
w § 4410 Podróże służbowe krajowe o kwotę 200,00 zł. 
 

§ 3 
 

Przenosi się wydatki budżetowe na 2015 rok: 
- z działu 600- Transport i łączność  

 z rozdziału 60014- Drogi publiczne powiatowe  
z § 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych kwotę 10.000,00 zł 
- na dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa 

 na rozdział 70005- Gospodarka gruntami i nieruchomościami 
na § 4300 Zakup usług pozostałych kwotę 10.000,00 zł; 

 
- z działu 600- Transport i łączność  

 z rozdziału 60016- Drogi publiczne gminne 
z § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych kwotę 100.000,00 zł 
z zadania inwestycyjnego pn. „Budowa Drogi Gminnej w miejscowości Bierwiecka 
Wola- Czekajów” 

- na dział 010- Rolnictwo i łowiectwo 

 na rozdział 01010- Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 
na § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych                        
kwotę 10.000,00 zł 
na zadanie inwestycyjne pn. „Zakup agregatu prądotwórczego do SUW Jedlińsk”  

- na dział 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

 na rozdział 90001 – Gospodarka ściekowa i ochrona wód 
na § 4300 – Zakup usług pozostałych kwotę 90.000,00 zł; 

 
-w dziale 750- Administracja publiczna  

 w rozdziale 75022 – Rady gmin 
z § 4300 Zakup usług pozostałych kwotę 400,00 zł 
na § 4700 Szkolenia pracowników nie będących członkami korpusu służby cywilnej 
kwotę 400,00 zł; 
 

- w dziale 801- Oświata i wychowanie  

 z rozdziału 80101- Szkoły Podstawowe  
z § 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń kwotę 15.898,00 zł 
z § 4010 Wynagrodzenia  osobowe pracowników  kwotę 209.955,00 zł 
z § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 40.916,00 zł 
z § 4120 Składki na Fundusz Pracy kwotę 5.831,00 zł 

 na rozdział 80150- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 



podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

na § 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń kwotę 15.898,00 zł 
na § 4010 Wynagrodzenia  osobowe pracowników  kwotę 209.955,00 zł 

 na § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 40.916,00 zł 
na § 4120 Składki na Fundusz Pracy kwotę 5.831,00 zł; 
 

 z rozdziału 80110 – Gimnazja  
z § 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń kwotę 12.178,00 zł 
z § 4010 Wynagrodzenia  osobowe pracowników  kwotę 167.013,00 zł 
z § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 32.054,00 zł 
z § 4120 Składki na Fundusz Pracy kwotę 4.569,00 zł 

 na rozdział 80150- Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych 

na § 3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do wynagrodzeń kwotę 12.178,00 zł 
na § 4010 Wynagrodzenia  osobowe pracowników  kwotę 167.013,00 zł 

 na § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne kwotę 32.054,00 zł 
na § 4120 Składki na Fundusz Pracy kwotę 4.569,00 zł; 

 
- w dziale 900- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 

 z rozdziału 90015- Oświetlenie ulic, placów i dróg 
z § 4260 – Zakup energii kwotę 5.000,00 zł 

 na rozdział 90095- Pozostała działalność 
na § 4260 – Zakup energii kwotę 5.000,00 zł. 

 
§ 4 

 
Ulega zmianie nazwa zadania: 
było: „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Klwatka Szlachecka” 
jest: „Budowa drogi gminnej w miejscowości Klwatka Szlachecka”  
 

§ 5 
 

W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą  zmienia się treść Uchwały Budżetowej   
Nr IV/9/2014 z dnia 30 grudnia 2014 roku w następujący sposób: 
 
§ 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się dochody w łącznej kwocie  41.227.289,00 zł  
z tego :  
a) bieżące w kwocie                           39.158.289,00 zł, 
b) majątkowe w kwocie                           2.069.000,00 zł, 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 1.   
 
§ 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki  w łącznej  kwocie 40.628.857,46 zł 
z tego :  



a) bieżące w kwocie                         34.009.825,00 zł, 
b) majątkowe w kwocie                           6.619.032,46 zł, 
 zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą  nr 2.  
 
§ 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
Ustala się wydatki inwestycyjne na rok 2015 zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 otrzymuje brzmienie: 

Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych  zgodnie   z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jedlińsk. 
 

§ 7 
Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



ZAŁĄCZNIK NR 1 
 

 

Dotacje udzielane w 2015 r.  z budżetu podmiotom należącym 

i nie należącym do sektora finansów publicznych 

 

      

      

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji  

/ w zł/ 

 

podmiotowej 

 

przedmiotowej 

 

celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora 

finansów publicznych 

Nazwa jednostki    

150 15011 6639 Urząd Marszałkowski w Warszawie   18.327,20 

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w Radomiu   200.000,00 

600 60016 6300 Gmina Stromiec   50.000,00 

750 75095 6639 Urząd Marszałkowski w Warszawie   23.604,91 

921 92109 2480 Gminne Centrum Kultury i Kultury 
Fizycznej w Jedlińsku 

1.250.000,00   

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Jedlińsku 282.800,00   

       

       

Razem: 1.532.800,00  291.932,11 

Jednostki nie 

należące do sektora 

finansów publicznych 

Nazwa zadania    

926 92605 2820 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu   120.000,00 

Razem:   120.000,00 

OGÓŁEM:  1.532.800,00  411.932,11 

 

 


